АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 апреля 2022 года                                                                                    № 22/3

О схеме оповещения и сбора личного состава
добровольной пожарной дружины

   В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ
«Об участии граждан в охране общественного порядка», законом
Белгородской области от 30 октября 2014 года № 305 «О реализации на
территории Белгородской области положений Федерального закона «Об
участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Харьковского сельского поселения Ровеньского района
Белгородской области администрация постановляет:

1.  Утвердить  схему  оповещения  и  сбора  личного  состава  добровольной
народной дружины (прилагается)

2.Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения

https://plus.gosfinansy.ru/#/document/99/499086123/
https://plus.gosfinansy.ru/#/document/99/901876063/

                                                                    УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Харьковского сельского поселения
от «25» апреля  2022 года № 22/3

                                                                   СХЕМА
оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной

дружины

Начальник ДПД:
Кутовой О.А.
8 47238 52142

Член ДПД:
Коновалов Е.А
8 951 146 44 23

Член ДПД:
Божко А.В

8 920 5866908

Член ДПД:
Дьяченко О.Г.
8 920 5879330

Член ДПД:
Бугрим Ю.А.

8 951 138 89 52

Член ДПД:
Садченко Н.А.
8 951 146 37 95

Член ДПД:
Харьковский В.И.

8 904 532 88 42

Место сбора ДПД:
Здание Администрации Харьковского сельского поселения

с.Харьковское   ул.   Центральная, 35

	25 апреля 2022 года № 22/3